
CENÍK PLÁTĚNÝCH STŘECH
Zde uvádíme ceny plátěných střech běžných automobilů z kategorie veteráni, terénní vozidla a nová vozidla. Cenové
rozpětí je zde z důvodu nestejnosti vozidel.  Rozdíly bývají  ve způsobu uchycení, druhu a počtu patentů, různých
doplňků apod. Cena je za zhotovení kompletní střechy (krytky), vč. všech materiálů (vyjma skleněných oken). Použité
materiály jsou ty, které původně výrobce používal (výjimky jsou označeny). Samozřejmě změna použitého materiálu
bude mít vliv na cenu, stejně tak i další vylepšení – lemování kůží, jiné patenty apod. V  ceně nejsou zahrnuty opravy
konstrukcí. Tyto bez zhlédnutí nelze určit, zvláště u některých veteránů (doporučujeme konstrukci napasovat před
lakem, v době opravy karoserie, po laku může byt již pozdě).
V ceníku jsou uvedeny typy střech a k nim několik nejrozšířenějších vozidel. Pokud jste nenašli Vaše vozidlo, nechá
se přibližná cena určit dle podobného. Ceny neobsahují DPH. Záruka 24 měsíců.

VETERÁNI 

1. Dvoumístné malé kabrio, střecha jednovrstvá  (Aero 500, 662)         25 000 – 30 000 Kč
krytka na složenou střechu             7 000 – 8 000 Kč

2. Dvoumístné větší kabrio (Tatra 57 sport, Aero 30 dvoumístné)         25 000 – 35 000 Kč
krytka na složenou střechu             8 000 – 12 000 Kč

3. Čtyřmístné kabrio, střecha jednovrstvá (Aero 30)         27 000 – 38 000 Kč
krytka na složenou střechu               6 000 – 9 500 Kč

4. Polokabriolet typu TATRA 57, 57a, Aero 30 sodomka         37 000 – 70 000 Kč
krytka na složenou střechu             8 000 – 12 000 Kč

5. Polokabriolet se čtyřmi bočními skleněnými okny nebo 4-dvéřový (Škoda Populár) 47 000 – 70 000 Kč
krytka na složenou střechu              8 000 – 12 000 Kč

6. Faeton menší, 4-místný (Praga piccolo, Tatra 11/12)         40 000 – 50 000 Kč
boční okna na dodaný rám -1 ks             6 500 – 7 500 Kč
krytka na složenou střechu             8 000 – 12 000 Kč

7. Faeton velký, 6-ti místný (Laurin a Klement 110/120)         50 000 – 70  000 Kč

8. Střecha trojitá zateplená, menší (Tatra 75, Mercedes 170, Aero 50 sodomka)         80 000 – 100 000 Kč
krytka na složenou střechu (pozn. pracnost střechy 120-150 hod)            9 000 – 15 000 Kč

9. Střecha trojitá zateplená, velká (Tatra 52, Mercedes 220)           80 000 - 120 000 Kč
krytka na složenou střechu            10 000 – 15 000 Kč

             
Záruka 24 měsíců.          /           Ceník je platný od 1.1.2025 do odvolání.



TERÉNNÍ VOZIDLA

Standartní materiál pro vojenská vozidla je celtovina. Ceny jsou bez DPH.

1. Gaz 69 osmimístný (bez montáže a skleněného okna) – materiál celtovina   23 000 Kč
okna – 2 kusy (bez skl. oken)     2 000 Kč
patenty komplet     1 240 Kč
montáž na GAZ 69 vč. Zadního okna     1 500 Kč
montáž 1 okna     1 000 Kč

2. Plachta na menší náklaďáček typu Tatra 805             cca 50 000 Kč
3. M 461                    30 000 Kč
4. Menší terénní vozidlo (Suzuki Vitara)     22 000 – 30 000 Kč
5. Terénní vozidlo velké, 3-5 oken     25 000 – 50 000 Kč

NOVÁ VOZIDLA

Standartní materiál na střechy pro nová vozidla je kvalitní německý materiál Sonnenland.

1. Opek Kadet, Ford Escort, VW Golf I
- vrchní část             30 000 – 32 000 Kč
- zateplovací mezivrstva                 6 000 – 9 000 Kč
- strop koženkový                 7 000 – 9 000 Kč
- krytka na složenou střechu                 7 000 – 10 000 Kč

2. Peugot 205, MG (velké plastové okno)              25 000 – 35 000 Kč
výměna zadního okna na demontované střeše + příprava okna                 6 000 – 9 000 Kč

3. BMW řady 3 a podobná (1 plastové okno bílé či zelené)             33 000 – 40 000 Kč

4. Mercedes řady SL (3 plastová okna)             35 000 – 45 000 Kč

5. Ford Mustang, Le Baron (a jiná americká vozidla, upevnění střechy na vnitřní rám)    40 000 – 70 000 Kč
koženkový kryt prostoru pod složenou střechou                 8 000 – 12 000 Kč
krytka na složenou střechu                 7 000 – 12 000 Kč

6. Montáž a demontáž střechy 
- typ dle bodu 1-2 za účelem opravy                 3 000 – 10 000 Kč
- typ dle bodu 3-4 za účelem opravy                 4 000 – 8 000 Kč
- typ dle bodu 5 za účelem opravy                 4 500 – 10 000 Kč

7. Oprava + opískování a nástřik rámu práškovou barvou                 3 000 – 8 000 Kč

Záruka 24 měsíců.          /           Ceník je platný od 1.1.2025 do odvolání.


